
1 

 

 

 

 

 

 
                                                         ПРИКАЗ 

 

 

от 28 июня 2019 г. №  71-1 
 
 
Об установлении перечня вступительных испытаний при приеме на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам магистратуры в  
ЧОУ ВО «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» на 2020-2021 уч.г. 

 

 

На основании законодательства РФ в сфере образования, Приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.10.2015 № 1147 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры», Устава ЧОУ ВО «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ 

КАВКАЗА» и иных локальных актов приказываю: 
 

 

1. Установить перечень вступительных испытаний при приеме на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам магистратуры: 

- по направлению 37.04.01 Психология 

- Психология (профиль Социальная психология) 

- по направлению 38.04.01 Экономика 

- Экономика (профиль Финансовая экономика) 

- по направлению 40.04.01 Юриспруденция 

- Юриспруденция (профиль Юрист в правосудии и правоохранительной 

деятельности) 

 

2. Установить форму вступительных испытаний, проводимых Институтом 

самостоятельно, при приеме на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам магистратуры: 

- устное собеседование по профилю 

 

 

 

      Ректор  ИДНК                                                                Т.С. Ледович 
 

«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» 
 

Частное образовательное учреждение высшего образования 
 

(ЧОУ ВО ИДНК)  

 

 

 

 


	Ректор  ИДНК                                                                Т.С. Ледович

